

SEKOLAH TINGGI ILMU HUKUM SUMPAH PEMUDA

STATUS TERAKREDITASI BAN-PT

Jln. Kol. H. Animan Achyad (d/h Jln. Sukabangun II) KM. 6,5 Lr. Suka Pandal No. 1610 Palembang Website : http://www.stihpada.ac.id / e-mail : stihpada@gmail.com

PENGUMUMAN NOMOR: 001.SHPD.Peng.01.2024

Diumumkan kepada Mahasiswa/i Sekolah Tinggi Ilmu Hukum Sumpah Pemuda (STIHPADA) yang telah menyelesaikan seluruh mata kuliah dan outline skripsinya sudah mendapatkan Pembimbing Pertama dan Pembimbing Kedua, maka diwajibkan untuk mengikuti Ujian Seminar Proposal yang akan dilaksanakan pada:

Tanggal 26 s/d 27 Januari 2024

Syarat-syarat untuk mengikuti Ujian Seminar Proposal tersebut adalah sebagai berikut :

- 1. Menyerahkan 4 (empat) eksemplar Proposal Skripsi yang masing-masing sudah dijilid disertal dengan file Power Point (PPT) untuk dipresentasikan yang memuat :
 - a. Slide 1 Cover
 - b. Slide 2 Latar Belakang
 - c. Slide 3 Permasalahan
 - d. Slide 4 Definisi Operasional
 - e. Slide 5 Metode Penelitian
- 7. Membayar biaya Ujian Seminar Proposal sebesar Rp. 700.000,- (Tujuh Ratus Ribu Rupiah) permahasiswa.
- 8. Mengisi formulir pendaftaran.
- 9. Pakaian peserta Ujian adalah sebagai berikut:

Peserta Pria:

Memakai Baju Putih Lengan Panjang, Celana Panjang Warna Hitam, memakai Kopiah Warna Hitam, Dasi Warna Hitam dan Jaket Almamater

Peserta Wanita:

Memakai Baju Putih Lengan Panjang, memakai Rok Panjang atau Kulot Warna Hitam, memakai dasi kupu-kupu atau syal hitam serta Jaket Almamater

- 10. <u>Pendaftaran dan Pengumpulan Berkas</u> dapat dilakukan sejak pengumuman ini dikeluarkan sampai tanggal 20 Januari 2024, setiap hari kerja di sekretariat STIHPADA setiap hari kerja dari pukul 09.00 17.00 WIB.
- 11. Pendaftaran dan Pengumpulan Berkas yang melewati tanggal 20 Januari 2024 pukul 17.00 Wib, dianggap tidak mendaftar ujian proposal.

Demikianlah untuk dipatuhi dan dilaksanakan.

alembang, 02 Januari 2024

NIDN: 0203107802

Firmati Freaddy Busroh., SH., M.Hum., CTL.

Dipindai dengan CamScanner